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SALDO AKHIR : 11.000,00
PLAFOND : ,00

BLOKIR SALDO : ,00
10.999,00SALDO YG DAPAT DIGUNAKAN :

REKENING KORAN TABUNGAN

01012024 sd 25072025

DS TEMBELANG 6/5 JLEGONG BEJEN Kab. Temanggung
56258

MAGDALENA MELAMBESSY
1510200143 CC : 00 IDR

KETERANGAN MUTASI-DR MUTASI-CR SALDO-AKHIRTGL-TRN

13.412,00Pindahan Saldo

1,0002012024 Angs(P).No : 4710201778/15012024/002 13.411,00

1.846.001,0015012024 SETUN AN. MAGDALENA 1.846.000,00

13.824,0015012024 Angs(P).No : 4710201778/15012024/002 1.832.177,00

1,0015022024 Angs(P-SI) No: 4710201778/15022024/003 13.823,00

1.846.001,0016022024 SETUN AN. MAGDALENA 1.846.000,00

14.236,0016022024 Angs(P-SI) No: 4710201778/15022024/003 1.831.765,00

1.860.236,0015032024 SETUN AN. MAGDALENA MELAMBESSY 1.846.000,00

28.883,0015032024 Angs(P-SI) No: 4710201778/15032024/004 1.831.353,00

14.648,0015032024 Angs(P-SI) No: 4710201778/15032024/004 14.235,00

1,0016042024 Angs(P-SI) No: 4710201778/15042024/005 14.647,00

1.846.001,0017042024 SETUN AN. MAGDALENA MELAMBESSY 1.846.000,00

15.060,0017042024 Angs(P-SI) No: 4710201778/15042024/005 1.830.941,00

1,0015052024 Angs(P-SI) No: 4710201778/15052024/006 15.059,00

1.846.001,0017052024 SETUN AN. MAGDALENA MELAMBESSY 1.846.000,00

15.472,0017052024 Angs(P-SI) No: 4710201778/15052024/006 1.830.529,00

1,0015062024 Angs(P-SI) No: 4710201778/15062024/007 15.471,00

1.846.001,0022062024 SETUN AN. MAGDALENA MELAMBESSY 1.846.000,00

15.884,0022062024 Angs(P-SI) No: 4710201778/15062024/007 1.830.117,00

1,0015072024 Angs(P-SI) No: 4710201778/15072024/008 15.883,00

1.846.001,0019072024 SETUN AN. MAGDALENA MELAMBESSY 1607 1.846.000,00

16.296,0019072024 Angs(P-SI) No: 4710201778/15072024/008 1.829.705,00

1,0015082024 Angs(P-SI) No: 4710201778/15082024/009 16.295,00

1.846.001,0016082024 SETUN AN. MAGDALENA BRI 15/8 1.846.000,00

16.708,0016082024 Angs(P-SI) No: 4710201778/15082024/009 1.829.293,00

1.862.708,0009092024 SETUN AN. MAGDALENA MELAMBESSY 1.846.000,00

17.120,0016092024 Angs(P-SI) No: 4710201778/15092024/010 1.845.588,00

1.863.120,0014102024 SETUN AN. MAGDALENA MELAMBESSY 1.846.000,00

17.532,0015102024 Angs(P-SI) No: 4710201778/15102024/011 1.845.588,00

1.863.532,0011112024 SETUN AN. MAGDALENA MELAMBESSY 1.846.000,00

17.944,0015112024 Angs(P-SI) No: 4710201778/15112024/012 1.845.588,00

1,0016122024 Angs(P-SI) No: 4710201778/15122024/013 17.943,00

1.846.001,0019122024 BRI 14/12 1.846.000,00

18.356,0019122024 Angs(P-SI) No: 4710201778/15122024/013 1.827.645,00

1.864.356,0014012025 BRI 11/1 1.846.000,00

18.768,0015012025 Angs(P-SI) No: 4710201778/15012025/014 1.845.588,00

1.864.768,0014022025 SETUN AN. MAGDALENA MELAMBESSY 1.846.000,00

19.180,0015022025 Angs(P-SI) No: 4710201778/15022025/015 1.845.588,00

1.865.180,0010032025 BRI 9/3 1.846.000,00

19.592,0015032025 Angs(P-SI) No: 4710201778/15032025/016 1.845.588,00

1,0015042025 Angs(P-SI) No: 4710201778/15042025/017 19.591,00

1.837.001,0016042025 SETUN AN. MAGDALENA MELAMBESSY 1.837.000,00

Dicetak oleh : MIDHA 25072025-08:57:17
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SALDO AKHIR : 11.000,00
PLAFOND : ,00

BLOKIR SALDO : ,00
10.999,00SALDO YG DAPAT DIGUNAKAN :

REKENING KORAN TABUNGAN

01012024 sd 25072025

DS TEMBELANG 6/5 JLEGONG BEJEN Kab. Temanggung
56258

MAGDALENA MELAMBESSY
1510200143 CC : 00 IDR

KETERANGAN MUTASI-DR MUTASI-CR SALDO-AKHIRTGL-TRN

11.000,0016042025 Pelunasan(P).No : 4710201778 An. MAGDALE 1.826.001,00

29.529.412,00 29.527.000,00

Dicetak oleh : MIDHA 25072025-08:57:17


